租金缴纳通知单

深圳市屹林达工贸有限公司：

根据双方签订的《房屋租赁合同书》的约定，您

承租的深圳市坪山区坪山街道六和社区深汕路 73 号

一楼（原宝山第二工业区第 24-25 栋 1 楼）物业，2022

年 11 月份月租金为¥57,766.8 元（大写：人民币伍万

柒仟柒佰陆拾陆元捌角）；根据双方签订的《租金减免

协议》，本月减免租金¥15,300 元(大写：人民币壹万

伍仟叁佰元整）。

租金减免后， 2022 年 11 月需缴纳租金共

¥42,466.8 元(大写：人民币肆万贰仟肆佰陆拾陆元捌

角整）。请于 2022 年 11月 10日前足额缴纳租金。

特此通知，请予配合！

2022 年 11月 07 日

深圳荣汇地产有限公司